

Referat af menighedsrådsmøde d. 27. februar 2024	27. februar 2024	Blad nr. 193
		Formandens initialer:
		TJ

Dagsorden	Beslutning
Fraværende:	
<ol style="list-style-type: none"> 1. Godkendelse af dagsorden 2. Valg af dirigent 3. Meddelelser fra formanden 4. Præsten 5. Kassererfunktionen <ol style="list-style-type: none"> a. Underskrive tiltrædelsesprotokollat 6. Kirkeværgfunktionen 7. Kontaktpersonen 8. Aktivitetsudvalget <ol style="list-style-type: none"> a. Kommende arrangementer 9. Menighedsrådsvalg 2024 10. Kirkens lokaler <ol style="list-style-type: none"> a. Godkendelse af projekt vedr. skovkirkegård b. Status på arbejdet med messehagel og alterbillede. 11. Opfølgning på ansvarsfordeling af anlægsarbejder 12. Info fra skoletjenesten. <p>Lukket møde</p> <ol style="list-style-type: none"> 13. Personalesager 14. Evt. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dagsordenen blev godkendt. 2. Henrik blev valgt. 3. Sarah og Torben har truffet aftale med Mikkelsen Consulting om at stå for kirkens kommunikation og hjemmeside. Foreløbig gælder aftalen for et år. Kirkesyn gennemføres den 5. marts, hvor Sarah ikke kan deltage pga. kursus. Thomas Jørgensen, som stod for ombygningen af præstegården, deltager som byggesagkyndig. De kraftige regnskyl, som der har været i løbet af vinteren, har bevirket, at der er trukket vand ind i præsteboligens kælder. Det skal der ligeledes kigges på ved kirkesynet. 4. Med de traditionelle gudstjenester samt Ro til Tro, når vi op på ca. 40 tjenester i prøveordningen i år. Der er vækst i antallet af deltagere til Ro til Tro gudstjenesterne. Flere af deltagerne begynder nu også at deltage i højmesserne. Der er grobund for at lave nogle eftermiddagsretræter i efteråret. Der vil blive udarbejdet et skriv om Ro til Tro til at lægge op på hjemmesiden. 5. Varmemålere er blevet opsat på radiatorerne i menighedshuset, så der fremover kan betales efter varmemeforbrug i både børnehaven og lejlighed. <ol style="list-style-type: none"> a. PWC-revisions tiltrædelsesprotokollat blev behandlet og godkendt. 6. Der er kommet ny lejer i lejligheden i menighedshuset. Der er truffet aftale om årligt serviceeftersyn på varmepumpen i menighedshuset og sker der noget i den mellemliggende periode, kan de tilkaldes uden beregning. Tinglysningen er ved at være i orden vedr. overdragelse af jorden fra præstegården til kirken til etablering af skovkirkegården. Der bliver arbejdet med varmeforsyningen i kirken og Henrik har forhandlet rådgiverhonorar og det ser ud til, at der snart kan udarbejdes en rådgiveraftale. 7. Der er truffet aftaler om afvikling af restferie. De nuværende vikarsatser er fra 2021 og Lise undersøger hos provstiet, om der er kommet nye. 8. Invitationen for kirkens 800 års fest er ved at blive omformuleret, så den nu kan sendes til Kongen og der vil blive nævnt at for 100 år siden var det Christian den 10., som deltog i 700 års festen. <ol style="list-style-type: none"> a. Leif Stubkjær kommer den 19. juni og holder foredrag om pingviner på Falklandsøerne. Den 12. maj er der koncert med Det Unge Vokalensemble. Nordsjællands Gospelkor giver koncert den

Referat af menighedsrådsmøde d. 27. februar 2024	27. februar 2024	Blad nr. 193
		Formandens initialer: TJ

Dagsorden	Beslutning
	<p>26. maj. Torben har henvendt sig til lederen af Munkeruphus for at spørge, om hun har lyst til at være Grundlovstaler. Har ikke fået nogen tilbagemelding endnu. Den 5. maj holder Erik A. Nielsen foredrag om tryllefløjten efter gudstjenesten. Torben får tilbud på hvad det vil koste at vise tryllefløjten i Gilleleje Bio. Alternativt kunne den måske vises i Stalden.</p> <p>9. Sille Arendt hjælper med annoncering ifm. menighedsrådsvalget 2024 og vil desuden optage en kort video med Torben om baggrunden for at gå ind i menighedsrådet og rådets arbejdsopgaver. Leni og Lise vil gerne træde ud af menighedsrådet efter denne periode og Henrik overvejer om han fortsat vil deltage. Lise og Leni vil stadig gerne være frivillige til diverse arrangementer.</p> <p>10. Linda og Leni vil gerne bruge stalden den 6.4 til en Work Shop med Gillelejekoret</p> <ol style="list-style-type: none"> Etableringen af skovkirkegården blev godkendt. Status på messehagel. Nu er der kun Dronning Margrethe og Prins Henriks Fond der mangler at svare. Der bliver ikke rigtig meldt tilbage vedr. det store print. Vi kan nok ikke få noget. Vi overvejer metoder til at skaffe flere midler til fremstilling af messehaglen. <p>11. Tømrer er bestilt til forbedring af den indvendige kældertrappe i præsteboligen og til at give tilbud på udluftningsventiler til vinduerne.</p> <p>12. Intet nyt</p>

Referat af menighedsrådsmøde d. 27. februar 2024	27. februar 2024	Blad nr. 193
		Formandens initialer: TJ

Dagsorden	Beslutning

underskrifter

Arne Jensen Lew Jensen

Stenke Lars

Hinde Andersen Indrup Jensen Gevorte W